siégeant en matière correctionnelle, statuant contradictoirenient, les
prévenus entendus en leurs explications et moyens de défense et la
représentante du Ministère Public en son réquisitoire.

ileI

condamne le prévenu P. ) du chef des préventions retenues à
sa charge à une amende de quarante-cinq mille (45.000.-) francs, ainsi
qu'aux frais de sa poursuite pénale, ces frais liquidés à 2.024.- francs,

prononce contre le prévenu P. j pour la durée de trois (3)
ans l'interdiction du droit de conduire un véhicule automoteur des

catégories A-F sur la voie publique,

[...]

) du chef des infractions retenues à
sa charge, par application des règles du concours idéal et du concours

réel à une amende de deux mille (2.000.-) francs pour la prévention sub

1), à une amende de deux mille (2.000.-) francs pour la prévention sub

Z) et à une amende de deux mille cinq cents (2.500.) francs pour celles

retenues sub 3), 4) et 5);

fixe la durée de la contrainte par corps en cas de non-paiement des

amendes à 2 + 2 + 3 jours pour L. ̂

confirme pour le surplus le jugement déféré;

condamne P.) aux frais de sa poursuite en instance d'appel,